
22/1/2014 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

http://www.comprasnet.gov.br/livre/Pregao/termoHom.asp?prgCod=444892&tipo=t 1/1

MINISTÉRIO DA INTEGRAÇÃO NACIONAL
Gabinete do Ministro
Secretaria Executiva

Departamento de Gestão Interna

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00034/2013

Às 15:03 horas do dia 07 de novembro de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. PAULO SERGIO BOMFIM, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
59000000548201325, Pregão nº 00034/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1

Descrição: Administração / Execução Projeto Educacional - Convênio / Estágio / Universitário / Monitor

Descrição Complementar: Contratação de Pessoa Jurídica - PJ, pública ou privada, visando dar
continuidade à prestação de serviços de Agente de Integração, possibilitando, por meio da realização de
estágio, oportunidades de aperfeiçoamento da formação profissional do corpo discente de diversas instituições
de Ensino Superior em conjunto com o Ministério da Integração Nacional - MI.

Tratamento Diferenciado: -

Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Aplicabilidade Margem de Preferência: Não

Quantidade: 12 Unidade de fornecimento: Meses

Valor estimado: R$ 54.712,3200 Situação: Homologado

Adjudicado para: CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIE E , pelo melhor lance de R$
17.700,0000 , com valor negociado a R$ 17.671,6800 .

Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado
04/11/2013
15:55:18

-
Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CENTRO DE INTEGRACAO

EMPRESA ESCOLA CIE E, CNPJ/CPF: 61.600.839/0001-55, Melhor lance:
R$ 17.700,0000, Valor Negociado: R$ 17.671,6800

Homologado
07/11/2013
15:03:27

PAULO
SERGIO
BOMFIM

Fim do documento


